Vapaaehtoinen 0
pelastuspalvelu wot:

1964-2024

2024 VAPEPA 60-VUOTTA (aikataulu taydentyy pitkin vuotta)
Maakuntoimikunta kokoustaa x 2

Paikallistoimikunnat x 2

Tammikuu
2.1

Helmikuu
15.2
24.2

Maaliskuu
22.-24.3

Huhtikuu
11.4
13.-14.4
22.4

234

24.4
Toukokuu

4.5
24.-26.5

Kesakuu
15.6

Heinadkuu
13.7.

Elokuu
3.-4.8.

10.8

22.8.

23.8.

24.8

24.-25.8.

Péivitetty 090724/TS

Uusi valmiuspaallikké aloittaa, Tanjan tavoittaa 0400 391868

Tervetuloa Tanjal

Mittauspaiva
Etsintdharjoitus

Nasta Poro, Naisten valmiusliitto

Rovaniemen lukioiden tydelamaviikko
Valtakunnallinen 60-vuotisjuhla
Vapepa 60-v

Vapepa 60-v

Vapepa 60-v

Vapepa 60 v

Vapepa 60-v

Poliisin johtama harjoitus/vaellukset

Pe etsintdkoulutukset perus ja partionjohtaminen

Vapepa 60-v

Posion Vapepa Muikkumarkkinoilla

Ranuan Vapepa Hillamarkkinoilla

Rovaniemi
Utsjoki

Rovaniemi

Seinajoki
Utsjoki
Ivalo
Sodankyla

Rovaniemi
Muonio
Muonio

Merilappi

Posio

Ranua

Partiolaisten tapahtuma Tavivaaran ymparistossa, esittely Vapepan

toiminnasta ja pieni etsinta harjoitus

Vapepa tutuksi + Etsinnan peruskoulutus (teoria)

klo 17-21

Etsinnan peruskoulutus
Partionjohtamiskoulutus

Poliisin johtama harjoitus/Vapepa 60-v

Meri-Lapin Vapepa Maaseudulta késin messuilla

Tornio

Ranua

Ranua

Tervola, Loue



Syyskuu
10.9.

12.9.

16.9.

23.9.

17.9./4.10.

18.9.

19.9.

21.9.

24.9.

Lokakuu

3.10.

14.10.

19.10.

23.-26.10

Loka-marraskuu

Marraskuu

4.11.

12./13./27.11.
16./17.11.

Joulukuu
30.11.-1.12.

10.12.
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Etsinndn peruskoulutus Rovaniemi
Lapsen kohtaaminen kriiseissa Tornio

(Pelastakaa Lapset ry)

Auttamisvalmiuden peruskurssi (osa 1) Muurola
Auttamisvalmiuden peruskurssi (osa 2)

(SPR Napapiirin osasto jarjestaa)

Lapin Valmiuskouluttajien tyékokous Rovaniemi

Valmiuskoulutusilta SPR Pelkosenniemi-Savukoski osastolle, kaikki
kiinnostuneet voivat osallistua

Meri-Lapin Vapepa jarjestomessuilla Tornio
Kauppakeskus Rajalla

Oljyntorjuntakoulutus (WWF) Tornio
Full Scale -harjoitus Kittilan lentoasemalla  Kittila
(Mielenosoitus)

Vapepa-keskuskoulutus Rovaniemi

Lapin OHTO-kummien tapaaminen TEAMS/Rovaniemi
klo 17.30-20.00

Etsinndn peruskoulutus (maasto-osuus alussa) Tornio
ja pimea-etsinta

Pepa32 Vapepa 60-v Saariselka
Poliisin johtama etsintéharjoitus

Paikallistoimikuntien kokoukset

Lapin Vapepa-johtajien tapaaminen TEAMS/Rovaniemi
klo 17.30-20.00

Maakuntatoimikunta Rovaniemi
Ensiavun ja henkisen tuen koulutus Inari
Vapepa-foorumi Rovaniemi
Valmiuspaivystgjien koulutusilta Rovaniemi
klo 17.30-20



